
1 
 

Uchwała Nr VII/89/2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 marca 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2019 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, art. 258 

ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, 

poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr IV/76/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2019 (ze zmianami) wprowadza się następujące 

zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2019 rok w łącznej kwocie 75.326.390,00 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące w kwocie   74.200.003,00 zł 

 dochody majątkowe w kwocie    1.126.387,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

II. Paragraf 1 ust 2  ppkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  19.822.120 zł zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do uchwały. 

III. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2019 rok w łącznej kwocie 79.802.840,00 

zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie   70.825.925,47 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   8.976.914,53 zł 



2 
 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

IV. Paragraf 2 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości  19.822.120 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

uchwały. 

2) Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości  203.675,16 zł. 

V. Załącznik Nr 3 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2019 

„Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

Gminie Śmigiel w 2019 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

VI. Załącznik Nr 4 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2019 

„Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

Gminie Śmigiel w 2019 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

VII.  Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 4.476.450 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytów i wolnych środków”. 

VIII. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.363.700 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały”. 

IX. Załącznik Nr 5 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2019 

„Przychody i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2019 roku” otrzymuje brzmienie jak 

Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

X. Załącznik Nr 6 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2019 

„Dotacje z budżetu Gminy Śmigiel na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 

do niniejszej uchwały. 

XI. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na 2019 rok 

„Planowane wydatki majątkowe w 2019 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 



3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący  

              Rady Miejskiej Śmigla 

               /-/ Wiesław Kasperski 


